

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Heřmaň - Dešťová kanalizace a terénní úpravy

Objekt:

2018_05_01_02 - SO-02 Terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Heřmaň

Uchazeč:

STAVING CB s.r.o.

Projektant:

VAKprojekt s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.06.2018

IČ:

00581305

DIČ:

CZ00581305

IČ:

28074599

DIČ:

CZ28074599

IČ:

28159721

DIČ:

CZ28159721

Cena bez DPH

269 840,21

DPH základní

Základ daně
269 840,21

Sazba daně
21,00%

Výše daně
56 666,44

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

326 506,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Heřmaň - Dešťová kanalizace a terénní úpravy

Objekt:

2018_05_01_02 - SO-02 Terénní úpravy

Místo:

Datum: 18.06.2018

Zadavatel:

Obec Heřmaň

Uchazeč:

STAVING CB s.r.o.

Projektant: VAKprojekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

269 840,21

HSV - Práce a dodávky HSV

230 947,80

1 - Zemní práce	86 997,24
2 - Zakládání	10 880,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	96 953,92
5 - Komunikace pozemní	18 873,60
8 - Trubní vedení	14 926,20
998 - Přesun hmot	2 316,84
PSV - Práce a dodávky PSV	4 995,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 995,53
M - Práce a dodávky M	33 896,88
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	33 896,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Heřmaň - Dešťová kanalizace a terénní úpravy

Objekt:

2018_05_01_02 - SO-02 Terénní úpravy

Místo:

Datum: 18.06.2018

Zadavatel:

Obec Heřmaň

Projektant: VAKprojekt s.r.o.

Uchazeč:

STAVING CB s.r.o.

Náklady soupisu celkem

269 840,21

D HSV Práce a dodávky HSV

230 947,80

D 1 Zemní práce

86 997,24

124	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzeplením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	40,000	261,00	10 440,00	CS ÚRS 2018 01
118	K	120001101	Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo vybušení v horninách jakékoliv třídy	m3	55,534	240,00	13 328,16	CS ÚRS 2018 01
VV			50,534+5		55,534			
8	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	10,373	58,00	601,63	CS ÚRS 2018 01
VV			(49,15+40*0,5)*0,15		10,373			
119	K	122201102	Okopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	25,267	102,00	2 577,23	CS ÚRS 2018 01
VV			50,534*0,5		25,267			
120	K	122201109	Okopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	5,053	25,00	126,33	CS ÚRS 2018 01
VV			25,267*0,2 Přepočtené koeficientem množství		5,053			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	15,160	179,00	2 713,64	CS ÚRS 2018 01
VV					15,160			
122	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m ³	3,032	25,00	75,80	CS ÚRS 2018 01
VV					3,032			
123	K	128401101	15,16*0,2 Přepočtené koeficientem množství Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v horninách tř. 5 až 7 ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm, bez naložení v hornině tř. 5	m ³	10,107	970,00	9 803,79	CS ÚRS 2018 01
VV					10,107			
125	K	132101102	50,534*0,2 Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 m ³	m ³	5,000	197,00	985,00	CS ÚRS 2018 01
VV					5,000			
32	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	19,727	215,00	4 241,31	CS ÚRS 2018 01
VV					19,727			
33	K	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	10,107	215,00	2 173,01	CS ÚRS 2018 01
VV					10,107			
34	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	19,727	40,00	789,08	CS ÚRS 2018 01
35	K	167101152	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 5 až 7	m ³	10,107	40,00	404,28	CS ÚRS 2018 01
126	K	171101141	Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýchkoliv způsob uložení, při průměrném množství násypu do 0,75 m ³ na 1 m	m ³	24,700	95,00	2 346,50	CS ÚRS 2018 01
VV					24,7			
36	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	29,834	10,00	298,34	CS ÚRS 2018 01
VV					29,834			
37	K	171201211	19,727+10,107 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařídkého do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	59,668	105,00	6 265,14	CS ÚRS 2018 01
VV					29,834			
VV					59,668			
38	K	174101101	29,834*2 Přepočtené koeficientem množství Záryp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m ³	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2018 01
VV					1,000			
42	K	181301102	1 Rozproštění a urovnání ornice v rovinně nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	20,000	34,00	680,00	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV				20,000			
111	K	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně	m2	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
112	M	utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	kg	0,300	110,00	33,00	CS ÚRS 2018 01
VV				0,300			
117	K	20*0,015 Přepočtené koeficientem množství Rozebrání a zpětné zřízení stávajícího oplocení drátěného, včetně odstranění stávajících sloupků všech materiálů, jejich očištění a zpětné osazení do betonových patek	m	31,800	900,00	28 620,00	
P							
Poznámka k položce:							
- včetně všech materiálů							
- včetně likvidace odpadu dle platné legislativy							
D 2						10 880,00	
Zakládání							
50	K	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	40,000	272,00	10 880,00	CS ÚRS 2018 01
VV				40,000			
D 3						96 953,92	
Svislé a kompletní konstrukce							
137	K	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	4,680	850,00	3 978,00	CS ÚRS 2018 01
138	M	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 18x12x60 cm	kus	8,080	182,00	1 470,56	
VV				8,080			
139	M	8*1,01 Přepočtené koeficientem množství palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 18x12x80cm	kus	18,180	212,00	3 854,16	CS ÚRS 2018 01
VV				18,180			
140	K	18*1,01 Přepočtené koeficientem množství Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	32,760	880,00	28 828,80	CS ÚRS 2018 01
141	M	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 18x12x120cm	kus	183,820	320,00	58 822,40	CS ÚRS 2018 01
VV				183,820			
D 5						18 873,60	
Komunikace pozemní							
127	K	Podklad ze šteřkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	49,150	200,00	9 830,00	CS ÚRS 2018 01
128	K	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	98,300	92,00	9 043,60	CS ÚRS 2018 01
VV				98,300			
D 8						14 926,20	
Trubní vedení							
67	K	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 100	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2018 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV 2				2,000			
69	M	28611718.1 víčko plastové na potrubí drenážní flexibilní DN100	kus	2,020	14,00	28,28	
VV 2*1,01 Přepočtené koeficientem množství				2,020			
129	K	877265221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 100	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2018 01
130	M	28611424.1 odbočka plastová na potrubí drenážní flexibilní DN100/100/90°	kus	1,010	70,00	70,70	
VV 1*1,01 Přepočtené koeficientem množství				1,010			
70	K	877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2018 01
VV 2				2,000			
71	M	28611361 koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	1,010	57,00	57,57	CS ÚRS 2018 01
VV 1				1,000			
VV 1*1,01 Přepočtené koeficientem množství				1,010			
72	M	28611504 redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,010	45,00	45,45	CS ÚRS 2018 01
VV 1				1,000			
VV 1*1,01 Přepočtené koeficientem množství				1,010			
136	K	899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	6,788	2 150,00	14 594,20	CS ÚRS 2018 01
VV (0,3*0,5-0,009)*17,5+(0,3*0,7-2*0,009)*22,5				6,788			
D 998 Přesun hmot						2 316,84	
134	K	998152111 Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	38,614	60,00	2 316,84	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV						4 995,53	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						4 995,53	
131	K	711491273 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svíslé S z novové fólie	m2	46,000	66,00	3 036,00	CS ÚRS 2018 01
132	M	28323043 fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m	m2	55,200	35,00	1 932,00	CS ÚRS 2018 01
VV 46*1,2 Přepočtené koeficientem množství				55,200			
133	K	998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,031	888,00	27,53	CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M

33 896,88

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

33 896,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	460490013	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
115	K	460520164	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	62,500	255,00	15 937,50	CS ÚRS 2017 02
VV					62,500			
116	M	XSCHDEL110	trubka elektroinstalací ochranná dělená tuhá HDPE d110mm	m	63,125	275,00	17 359,38	
VV						63,125		
						63,125		